

Aanbesteding: Raamovereenkomst Onderhoud & Vervanging OVL - gemeente Buren 2024-2028
Aanbestedende Dienst: Gemeente Buren
Referentie: 23-BUREN-001

Toelichting:

Ref.nr. 45
Onderwerp: Bestek posten 370

Vraag:

"In deze posten geeft u totaal een fictieve hoeveelheid van 1.250 stuks te leveren / aan te brengen verbindingen en eindmoffen als hoeveelheid resultaatsverplichting aan. Op een areaal van 63 lichtmasten die zijn aangesloten op een eigen net van de gemeente moeten wij de conclusie trekken dat de aangegeven hoeveelheden niet gebaseerd zijn op de ervaring van de gemeente zoals aangegeven hoofdstuk 2.1 Algemene gegevens 04 Hoeveelheden.

Wij verzoeken u om de aangegeven fictieve hoeveelheden substantieel met minimaal 95% te verlagen c.q. te beargumenteren waarop de aangegeven fictieve hoeveelheid van 1.250 stuks te leveren / aan te brengen verbindingen en eindmoffen is gebaseerd?"

Antwoord:

RO is aangepast

Percelen: P1 Onderhoud & Vervanging OVL - gemeente Buren 2024-2028
Beantwoord op: 22 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 46
Onderwerp: Bestek posten 350070

Vraag:

"In deze posten geeft u totaal een fictieve hoeveelheid van 15.000 meter te leveren / aan te brengen aansluitsnoer als hoeveelheid resultaatsverplichting aan. Aanvullend op bovenstaande vragen m.b.t. de fictieve hoeveelheden lichtmasten en armaturen moeten wij de conclusie trekken dat de aangegeven hoeveelheden niet gebaseerd zijn op de ervaring van de gemeente zoals aangegeven hoofdstuk 2.1 Algemene gegevens 04 Hoeveelheden.

Wij verzoeken u om de aangegeven fictieve hoeveelheden substantieel met minimaal 60% te verlagen c.q. te beargumenteren waarop de aangegeven fictieve hoeveelheid van 15.000 meter te leveren / aan te brengen

aansluitsnoer is gebaseerd?"

Antwoord:

RO is aangepast

Percelen: P1 Onderhoud & Vervanging OVL - gemeente Buren 2024-2028

Beantwoord op: 22 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

47

Onderwerp:

Bestek posten 350010 t/m 350060

Vraag:

"In deze posten geeft u totaal een fictieve hoeveelheid van 2.250 meter te leveren / aan te brengen grondkabel als hoeveelheid resultaatsverplichting aan. Op een areaal van 63 lichtmasten die zijn aangesloten op een eigen net van de gemeente moeten wij de conclusie trekken dat de aangegeven hoeveelheden niet gebaseerd zijn op de ervaring van de gemeente zoals aangegeven hoofdstuk 2.1 Algemene gegevens 04 Hoeveelheden. Wij verzoeken u om de aangegeven fictieve hoeveelheden substantieel met minimaal 80% te verlagen c.q. te beargumenteren waarop de aangegeven fictieve hoeveelheid van 2.250 meter te leveren / aan te brengen grondkabel is gebaseerd?"

Antwoord:

RO is aangepast

Percelen: P1 Onderhoud & Vervanging OVL - gemeente Buren 2024-2028

Beantwoord op: 22 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

48

Onderwerp:

Bestek posten 2032 / 406030

Vraag:

"In deze posten geeft u totaal een fictieve hoeveelheid van 500 te vervangen / te leveren LED-drivers als hoeveelheid resultaatsverplichting aan. Op een areaal met 1.574 LED-armaturen is dit een zeer ruime hoeveelheid waarvan wij de conclusie trekken dat de aangegeven hoeveelheden niet gebaseerd zijn op de ervaring van de gemeente zoals aangegeven hoofdstuk 2.1 Algemene gegevens 04 Hoeveelheden. Wij verzoeken u om de aangegeven fictieve hoeveelheden substantieel met minimaal 50% te verlagen c.q. te beargumenteren waarop de aangegeven

fictieve hoeveelheid van 500 te vervangen / te leveren LED-drivers?"

Antwoord:

RO is aangepast

Percelen: P1 Onderhoud & Vervanging OVL - gemeente Buren 2024-2028

Beantwoord op: 22 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
49

Onderwerp:
Bestek posten 2031

Vraag:

"In deze posten geeft u totaal een fictieve hoeveelheid van 2.000 te vervangen armaturen als hoeveelheid resultaatsverplichting aan. Op een areaal van 4.316 verlichtingsobjecten waarvan er gedurende de looptijd van dit contract 250 armaturen de technische levensduur van 20 jaar bereiken /overschrijden moeten wij de conclusie trekken dat de aangegeven hoeveelheden niet gebaseerd zijn op de ervaring van de gemeente zoals aangegeven hoofdstuk 2.1 Algemene gegevens 04 Hoeveelheden. Wij verzoeken u om de aangegeven fictieve hoeveelheden substantieel met minimaal 80% te verlagen c.q. te beargumenteren waarop de aangegeven fictieve hoeveelheid van 2.000 te vervangen armaturen is gebaseerd?"

Antwoord:

RO is aangepast

Percelen: P1 Onderhoud & Vervanging OVL - gemeente Buren 2024-2028

Beantwoord op: 22 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
50

Onderwerp:
Bestek posten 2030

Vraag:

"In deze posten geeft u totaal een fictieve hoeveelheid van 1.775 te vervangen lichtmasten als hoeveelheid resultaatsverplichting aan. Op een areaal van 4.316 verlichtingsobjecten waarvan er gedurende de looptijd van dit contract 102 lichtmasten de technische levensduur van 40 jaar bereiken /overschrijden moeten wij de conclusie trekken dat de aangegeven hoeveelheden niet gebaseerd zijn op de ervaring van de gemeente zoals aangegeven hoofdstuk 2.1 Algemene gegevens 04 Hoeveelheden. Wij verzoeken u om de aangegeven fictieve hoeveelheden substantieel met

minimaal 90% te verlagen c.q. te beargumenteren waarop de aangegeven fictieve hoeveelheid van 1.775 te vervangen lichtmasten is gebaseerd?"

Antwoord:

RO is aangepast

Percelen: P1 Onderhoud & Vervanging OVL - gemeente Buren 2024-2028

Beantwoord op: 22 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

51

Onderwerp:

Bestek posten 2020

Vraag:

"In deze posten geeft u totaal een fictieve hoeveelheid van 625 te verplaatsen lichtmasten als hoeveelheid resultaatsverplichting aan. Op een areaal van 4.316 verlichtingsobjecten is dit een zeer ruime hoeveelheid waarvan wij de conclusie trekken dat de aangegeven hoeveelheden niet gebaseerd zijn op de ervaring van de gemeente zoals aangegeven hoofdstuk 2.1 Algemene gegevens 04 Hoeveelheden.

Wij verzoeken u om de aangegeven fictieve hoeveelheden substantieel met minimaal 80% te verlagen c.q. te beargumenteren waarop de aangegeven fictieve hoeveelheid van 625 te verplaatsen lichtmasten is gebaseerd?"

Antwoord:

RO is aangepast

Percelen: P1 Onderhoud & Vervanging OVL - gemeente Buren 2024-2028

Beantwoord op: 22 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

52

Onderwerp:

Bestek post 4017

Vraag:

"In deze posten geeft u totaal een fictieve hoeveelheid van 750 stuks leveren Pave-Mate tegels als hoeveelheid resultaatsverplichting aan. Aanvullend op bovenstaande vragen m.b.t. de fictieve hoeveelheden lichtmasten moeten wij de conclusie trekken dat de aangegeven hoeveelheden niet gebaseerd zijn op de ervaring van de gemeente zoals aangegeven hoofdstuk 2.1 Algemene gegevens 04 Hoeveelheden.

Wij verzoeken u om de aangegeven fictieve hoeveelheden substantieel met minimaal 80% te verlagen c.q. te beargumenteren waarop de aangegeven

fictieve hoeveelheid van 750 stuks leveren Pave-Mate tegels is gebaseerd?"

Antwoord:

Aantallen blijven gehandhaaft. Aantal is gebaseerd op het aantal nieuw te plaatsten en vervangen alu masten

Percelen: P1 Onderhoud & Vervanging OVL - gemeente Buren 2024-2028

Beantwoord op: 22 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
53

Onderwerp:
Bestek post 4013

Vraag:

"In deze posten geeft u totaal een fictieve hoeveelheid van 700 stuks meerkosten poedercoaten stalen en aluminium lichtmasten als hoeveelheid resultaatsverplichting aan. Aanvullend op bovenstaande vragen m.b.t. de fictieve hoeveelheden lichtmasten en armaturen moeten wij de conclusie trekken dat de aangegeven hoeveelheden niet gebaseerd zijn op de ervaring van de gemeente zoals aangegeven hoofdstuk 2.1 Algemene gegevens 04 Hoeveelheden.

Wij verzoeken u om de aangegeven fictieve hoeveelheden substantieel met minimaal 80% te verlagen c.q. te beargumenteren waarop de aangegeven fictieve hoeveelheid van 700 stuks meerkosten poedercoaten stalen en aluminium lichtmasten is gebaseerd?"

Antwoord:

RO is aangepast

Percelen: P1 Onderhoud & Vervanging OVL - gemeente Buren 2024-2028

Beantwoord op: 22 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
54

Onderwerp:
Bestek post 4010 / 4011 / 401510 / 401610

Vraag:

"In deze posten geeft u totaal een fictieve hoeveelheid van 3.300 lichtmasten als hoeveelheid resultaatsverplichting aan. Op een areaal van 4.316 verlichtingsobjecten en een analyse van de beschikbaar gestelde areaalgegevens moeten wij de conclusie trekken dat de aangegeven hoeveelheden niet gebaseerd zijn op de ervaring van de gemeente zoals aangegeven hoofdstuk 2.1 Algemene gegevens 04 Hoeveelheden.

Wij verzoeken u om de aangegeven fictieve hoeveelheden substantieel met minimaal 70% te verlagen c.q. te beargumenteren waarop de aangegeven fictieve hoeveelheid van 3.300 te leveren lichtmasten is gebaseerd?"

Antwoord:

RO is aangepast

Percelen:

P1 Onderhoud & Vervanging OVL - gemeente
Buren 2024-2028

Beantwoord op:

22 mrt. 2024

Label:

Inhoud